74469320508167
Fecha de Vto.: 25/11/2024

Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Distribuidora Gama SRL

Cartel 22x2822x28 4,00 983,00 0,00 0,00 3.932,00

Adhesiva 9x169X16 5,00 454,00 0,00 0,00 2.270,00

Recibimos: $7.504,42 (Siete mil quinientos cuatro pesos con cuarenta y dos centavos). Medios de pago: $7.504,42 en efectivo . 

Subtotal $ 6.202,00
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 1.302,42
Otros Impuestos $ 0,00

Total $ 7.504,42

Impuesto Alícuota Base imp. Importe
21,00 6.202,00 1.302,42I.V.A.